
（ 科）

１．開　会( 13 : 00 ) 令和 5 年 2 月 16 日 （ 木 ）

２．発　表( 13 : 05 )

時間

15:16～
15:31

15:32～
15:47

15:48～
15:53

３．講　評 ( 16 : 13 )

４．閉　会 ( 16 : 40 )

13:05～
13:24

阿部

14:11～
14:30

13:51～
14:10

休　　　　　憩　　　・　　　展　　　　示（20分）

13:25～
13:50

岡崎電子シラバスシステムの提案　− データ移行による導入容易性の実現 −

川村　さつき

蜂谷　美香

15:54～
16:13

山形県の主要観光スポットを訪れる旅行客の属性と行動範囲の考察 佐藤

自動機械学習による予測精度の検証 鈴木

大津

14:50～
15:15

阿部　滉司

佐藤　海

根本　亮

市川　一輝

土屋　晧輝 セキュリティ・バイ・デザインを取り入れたHadoopクラスタの運用評価

佐東 一樹

秋葉　虹輝

ブロックチェーン技術の転用についての一考察

荒井　貴瑛

滝口　明良

新関　愛歩

　　　　　　令和４年度　卒業研究発表会スケジュール 情報システム

テーマ 指導教員発表者

髙橋　晃弘

VR技術を使った模擬面接アプリの開発

相澤　幹太

阿部　健太

大泉　航

非接触操作デジタルサイネージの開発　―実証実験による有効性評価―

渋谷

アニーリング型量子コンピュータによる組み合わせ最適化の試行

エッジＡＩ画像認識処理を伴うWebアプリケーションの実装方法に関する検討

安久津 賢太

板垣　慧

水上 優邦


